РЕШЕНИЕ
№ 01-02/68 от 02 декабря 2019г.
О внесении изменений и дополнений  в  Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Спас-Загорье» № 01-02/77 от  19.12.2018 г  «О бюджете сельского   поселения  «Село  Спас – Загорье»  на 2019 год и  на  плановый  период 2020-2021  годы
          Руководствуясь ст. 83 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА
         1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Спас-Загорье» № 01-02/77 от 19.12.2018 г. «О бюджете сельского поселения «Село Спас-Загорье» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы» следующие изменения:
1.1. Изложить п. 1 в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» на 2019 год:
– общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме   15 282 263,53 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 9 428 746,85 рублей;
–  общий объем расходов бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» в сумме 15 282 263,53 рублей;
– нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Село Спас-Загорье» в сумме 100 000 рублей;
– верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения «Село Спас-Загорье» на 1 января 2020 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;
– предельный объем муниципального долга сельского поселения «Село Спас-Загорье» в сумме 5 600 000 рублей;
– предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга сельского поселения «Село Спас-Загорье» на 2019 год в сумме 1 074,00 руб.
Дефицит отсутствует.
1.2. Внести изменения и дополнения в Приложение №4,6, 8, 10,16 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Спас-Загорье» №01-02/77 от 19.12.2018г. «О бюджете сельского поселения «Село Спас-Загорье» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы» и приложения № 4,6, 8, 10,16 к настоящему Решению читать в новой редакции.
2. Считать утратившим силу п.1 Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Спас-Загорье» №01-02/77 от 19.12.2018г. «О бюджете сельского поселения «Село Спас-Загорье» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы»
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров